
 

CEYHAN MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 

e-GÜVENLİK POLİTİKASI 
 

1- Okulumuzda, Milli Eğim Bakanlığı ve İletişim ve Ulaştırma Bakanlığı tarafından sağlanan 

internet alt yapısı kullanılır. Bu internet bağlantısı; pornografik, şiddet ve yasadışı içeriği 

engelleyen filtre sağlar. Bu bağlantı dışında farklı bağlantı kullanılamaz. 

2- Okuldaki donanım ve yazılımların gözden geçirilmesi, güncellenmesi ve kaldırılması okul 

yönetiminin sorumluluğundadır. Konu hakkında deneyim ve bilgi sahibi olan öğretmenler de 

okul yönetimi ile istişare halinde sorumluluk alır. 

3- Öğretmen ve öğrenciler kendi kişisel cihazlarının okula getirebilirler. Okul internet alt yapısına 

bağlanmak için güvenli bir sertifika yüklemek zorundadırlar (MEB sertifikası). 

4- Öğretmen ve öğrenciler kendi dizüstü bilgisayarlarını / tabletlerini pedagojik etkinliklerde 

kullanmak üzere getirebilirler. Cihazlar etkinlik sonrası toplanır ve gün sonunda öğrencilere 

teslim edilir. Okulumuzdaki belirlenmiş bilgisayarlar tüm öğretmen ve öğrencilerin 

kullanımına açıktır. Kullanıma hazır bulundurulurlar. 

5- Mebbis, e-Okul ve eba gibi eğitim yönetim sistemlerine giriş için öğretmen ve öğrencilere 

sistem tarafından oluşturulan standart şifreler imza karşılığı verilir. İlk erişimde kendi şifrelerini 

oluşturmaları istenir. 

6- Okuldaki tüm cihazlarda lisanslı programlar kullanılması zorunludur. Lisanslar okul yönetimi 

tarafından kontrol edilir. 

7- Milli Eğitim Bakanlığı’nın sağladıkları dışında yeni bir yazılım alınması ve yüklenmesi okul 

yönetimi karar verir. Yeni yazılım ve donanım hakkında ilgili personel/personeller eğitilir. 

8- Öğretmenler, öğrencilerin BIT kullanımından ve çevrimiçi güvenliklerinden sorunludur. BIT 

doğru kullanımı ve e-Güvenlik konularında gerekli tedbirleri alırlar. 

9- E-Güvenlik konuları müfredat içine dağıtılmış dersler halinde ele alınır. Öğretmenler çevrimiçi 

uygulamalarında ve eTwinning çalışmalarında e-Güvenlik kurallarına uygun davranırlar. 

10- E-Güvenlik uygulamaları okulumuzun vazgeçilmez politikaları arasındadır. Güvenli İnternet 

Günü okulumuzda kutlanır. Bu hafta boyunca öğrenciler, öğretmenler, veliler ve diğer 

çalışanlar e-Güvenlik hakkında bilgilendirilirler. 

11- Okul ortamında e-Güvenlik ve siber zorbalık ile karşılaşan öğretmen ve öğrenciler olayı okul 

yönetimine bildirmek zorundadır. Okul yönetimi bilgileri derler. Gerekli tedbirleri alır. İlgili 

makamlara bilgi sunar. 



 

12- Okulumuz genel internet etik kurallarına, Avrupa Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GPDR) ve 

telif haklarına saygı duyar. 

13- Okul yönetiminin izni olmadan okul binasında ve bahçesinde fotoğraf çekilemez, video ve ses 

kaydı yapılamaz. Bu kural okulun iç bölümlerinde asılı uyarı levhaları ile de ilan olunur. 

14- Öğrencilerin okula telefon getirmeleri yasaktır. Telefon bulundurması zorunlu olan öğrencilerin 

velileri okul yönetimine yazılı başvuruda bulunur. Öğrenci okulda olduğu saatlerde telefonunu 

okul yönetimine teslim eder. Derslerin bitiminde geri alır. 

15- Öğretmenler ve öğrenciler çevrimiçi ortamlarda ve elektronik ortamda iletişim kurarken görgü 

kurallarına ve etik kurallara uymak zorundadırlar. 

16-  Velilerinden izin alınmadan hiçbir öğrencinin fotoğraf, video ve ses kaydı alınamaz. Okul web 

sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşılamaz. Gerekli durumlarda ve projelerde velilerden 

açık rıza onayı alınır. 

17- Uzaktan eğitim döneminde kullanılan “Zoom” uygulamasında e-Güvenlik kurallarına dikkat 

edilir. Toplantısı odası özel bir şifre ile korunur. Öğrencilerin kameraları açtırılmaz. Toplantıya 

alınmadan önce bekleme odasına alınır. Toplantı kaydı yapılmaz. Ekran paylaşım yetkisi yalnız 

öğretmene aittir. 


